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SJUHÄRAD 

www.friluftsframjandet.se/sjuharad  

PROPOSITION FRÅN STYRELSEN- 2025 

Förslag om sammanslagning med Ulricehamn Lokalavdelning 

Bakgrund 

Styrelsen för Ulricehamn Lokalavdelning (LA) har kontaktat oss i styrelsen för Sjuhärad LA och 

frågat om vi är intresserade av att ta över deras verksamhet genom en sammanslagning av våra 

båda LA.  

Friluftsfrämjandet Ulricehamn LA har sedan en längre tid tillbaka haft en utmaning i att hitta 

medlemmar som vill engagera sig i verksamheten som ledare och styrelsen har till största delen 

arbetat med att hålla föreningen vid liv för att kunna stötta verksamheten i förskolan I ur &Skur 

Myrstacken. 

Styrelsernas gemensamma bedömning är att en sammanslagning skulle göra Friluftsfrämjandet i 

Ulricehamn och Sjuhärad starkare inför framtiden både när det gäller att behålla befintlig och 

utveckla ny verksamhet. I och med en sammanslagning skulle verksamhet kunna startas upp igen i 

Ulricehamn och den befintliga verksamheten i resten av Sjuhärad får ett gott erfarenhetstillskott 

genom nya medlemmar i styrelsen och på sikt även nya ledare i Ulricehamnsområdet. Det skulle 

också stärka vårt redan goda samarbete med I ur & Skur-verksamheten inom hela Sjuhärad LA. 

Region Väst är informerad om dessa diskussioner och verksamheten kommer fortsatt att bedrivas 

under namnet Friluftsfrämjandet Sjuhärad LA. 

Beslutsförslag 

Styrelsen rekommenderar att Årsmötet beslutar; 

 Att Sjuhärad LA slår samman sin verksamhet med Ulricehamn LA och att föreningen 

behåller namnet Friluftsfrämjandet Sjuhärad LA 

Vilket innebär att: 

 Befintliga medlemmar, ca 160, i Ulricehamn LA flyttas över till Sjuhärad LA 

 Likvida meddela och övriga tillgångar förs över till Sjuhärad LA 

 Postnummerområden tidigare tillhörande Ulricehamn LA flyttas över till Sjuhärad LA 

 Vid sammanslagningen nomineras 1 ledamot och 3 suppleanter till styrelsen i Sjuhärad LA 

 Kommande styrelser skall så långt som möjligt innehålla ledamöter som kommer ifrån och 

representerar samtliga delar av vårt utökade geografiska verksamhetsområde 
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